
 

 

UCHWAŁA NR XX/113/2012 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/181/09 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 31 marca 2009 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Uzdrowiska Polanica-Zdrój  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 

art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2001 r., Nr 147, poz. 1591 ze zm.), art. 41 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie 

uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony 

uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych  

(Dz. U. Nr 167, poz. 1399 ze zm.), Rada Miejska w 

Polanicy-Zdroju uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Uzdrowiska Polanica-Zdrój sta-

nowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/181/ 

/09 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 31 mar-

ca 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uzdrowiska 

Polanica-Zdrój.  

1. §3 otrzymuje brzmienie: „ § 3 W strefach 

ochrony uzdrowiskowej „A”, „B”, „C” uzdrowiska 

Polanica-Zdrój, czynności zabronione pod względem 

zagospodarowania przestrzennego oraz sposób użyt-

kowania terenu reguluje art. 38 a ustawa z dnia  

25 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, 

uzdrowiskach, i obszarach ochrony uzdrowiskowej 

oraz gminach uzdrowiskowych (Dz. U. Nr 167,  

poz. 1399, ze zm.).”  

2. W §4 pkt 3) lit a) otrzymuje brzmienie: „§ 4 

pkt 3) lit a) Formy i miejsca prowadzenia punktów 

sprzedaży pamiątek, wyrobów ludowych, produktów 

regionalnych lub towarów o podobnym charakterze 

regulują miejscowe plany zagospodarowania prze-

strzennego."  

3. W §4 pkt 3) lit b) otrzymuje brzmienie: „§ 4 

pkt 3) lit b) Formy i miejsca lokalizacji tablic i urzą-

dzeń reklamowych reguluje zarządzenie nr 29/2012 

Burmistrza Miasta Polanica-Zdrój z dnia 12kwietnia 

2012 r. w sprawie określenia zasad umieszczania re-

klam na obiektach lub terenach będących własnością 

Gminy Polanicy-Zdrój.”  

4. § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5 Minimalny pro-

cent udziału zieleni w strefie ochrony uzdrowiskowej 

„A” i „B”, a także procentowy udział terenów biolo-

gicznie czynnych w strefie ochrony uzdrowiskowej 

C” reguluje art. 38 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. 

o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obsza-

rach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowi-

skowych (Dz. U. Nr 167, poz.1399, ze zm.).”  

5. Załączniki graficzne nr: 5 i 6 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Miasta Polanica-Zdrój.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej:  

Zbigniew Puchniak

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 czerwca 2012 r.

Poz. 1952



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/113/2012 

Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 

24 kwietnia 2012 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1952



Załącznik nr 6 do uchwały nr XX/113/2012 

Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 

24 kwietnia 2012 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1952


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




